БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЫ

Х0 KYM ЭТЕ
450101, 9фв, Республика Йорто гуц3й'йг&7?г

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР

« 24 »__люнь _20 23й. № 387

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24 » июня 2023г.

О внесении изменений в Положение об организации
республиканского трудового соревнования в агропромышленном

комплексе Республики Башкортостан

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в Положение об

организации республиканского трудового соревнования в
агропромышленном комплексе Республики Башкортостан, утвержденное
постановлением Правительства Республики Башкортостан от 26 сентября

2022 года № 563.

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ А.Г. Назаров